
Pani Danuta Drobniak ukooczyła studia wyższe na Akademii Górniczo-Hutniczej w Krakowie, 

kierunek: Organizacja i Zarządzanie Przemysłem, specjalizacja: Organizator Przemysłu. W latach 1982 

– 1998 pracowała jako Kierownik Działu Ekonomicznego w Krakowskiej Fabryce Kabli, następnie do 

roku 2000 pełniła funkcję Głównego Księgowego w Zakładzie Rachunkowości Stowarzyszenia 

Księgowych w Polsce „Interfin” Sp. z o.o. (spółka audytorska). W 2004 roku wzięła udział w 

seminarium organizowanym przez Krajową Izbę Biegłych Rewidentów i Stowarzyszenie Księgowych w 

Polsce oraz Zarząd Główny Stowarzyszenia Księgowych we Francji będącym wspólnym 

przedsięwzięciem edukacyjnym sygnatariuszy Umowy polsko-francuskiej w dziedzinie rachunkowości 

i badania na rok 2004 (Międzynarodowe Standardy Rachunkowości Finansowej 1, Międzynarodowe 

Standardy Rachunkowości 16 i 38, 32 i 39, 36). W latach 2004-2006 Pani Danuta Drobniak 

sprawowała nadzór nad obsługą księgową i kadrowo-płacową dla spółek kapitałowych w Grupie 

Kapitałowej PAGED S.A. w oddziałach w Jasienicy, Włocławku i Sędziszowie Małopolskim (wg 

Międzynarodowych Standardów Rachunkowości oraz Międzynarodowych Standardów 

Sprawozdawczości Finansowej). Od 2003 roku jest wizytatorem Krajowej Komisji Nadzoru przy 

Krajowej Izbie Biegłych Rewidentów a od 2001 roku pełni funkcję Prezesa Zarządu A.M. Jesiołowscy – 

Finanse Sp. z o.o. i jest Biegłym Rewidentem nr w rejestrze 9578. Podczas pracy w spółce A.M. 

Jesiołowscy – Finanse Sp. z o.o. Pani Danuta Drobniak przeprowadzała liczne audyty projektów 

unijnych, nadzorowała prace prawne, organizacyjne, finansowo-księgowe związane z połączeniami 

spółek, sporządzała pisemne opinie w sprawach realizacji zobowiązao inwestycyjnych oraz 

nadzorowała prowadzenie kompleksowej obsługi księgowej spółek wraz z doradztwem prawno-

podatkowym.   

 

Zgodnie z otrzymanymi informacjami Pani Danuta Drobniak nie prowadzi działalności konkurencyjnej 
w stosunku do działalności wykonywanej w ramach przedsiębiorstwa emitenta, nie uczestniczy w 
spółce konkurencyjnej w stosunku do spółki emitenta jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej 
ani jako członek organu spółki kapitałowej, nie uczestniczy w innej konkurencyjnej osobie prawnej 
jako członek jej organu. Pani Drobniak nie jest wpisana do Rejestru Dłużników Niewypłacalnych 
prowadzonym na podstawie ustawy o KRS.    
 


